ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2013 № РК5-19-         ПРОЕКТ

Об информации Администрации Томской
области о финансировании государственной
поддержки агропромышленного комплекса
Томской области в 2013 году

Заслушав и обсудив информацию Администрации Томской области о

финансировании государственной поддержки агропромышленного комплекса

Томской области в 2013 году,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Принять представленную информацию к сведению.
2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Председатель  комитета    И.Г.Кляйн

	1_решение.doc
	2_информация АТО.tif
	3_справочно_перечень поручений согласительной комиссии.tif